Eriýý
F,*ý.ý"1.!*,"

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

., У.?, /1/оJ/ х" УбБ

Об отмене режима повышенной
готовности Еа территории
Ленинского района города Смоленска

В соответствии с Федерапьным законом от 21.12.94 JS 68-ФЗ <О защите
населениJI и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
xapaкTepa>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. отменить с 9.00 18 ноября 202| г. на территории Ленинского райоttа
города Смоленска режим повышенной готовности для органов управления и

сил СмоленСкого городсКого звена СмоленскоЙ областноЙ подсистемы единой

государственноЙ системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, введенный постановлеЕием Главы города Смоленска от 30.10.2020

Ns 147 (о введеЕии режима повышенной готовности на территории Ленинского

района города Смоленско.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацшIм

ддминистрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официа_пьном сайте Администрации города Смоленска.
3. Муниципальному казенному уrреждению <Городское информационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI оставляю за сооои.

\,м
И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко